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Rekapituticia

Dod6vka

Spotrebn6 dai
Preprava plynu

Distrib0cia ptynu

Spolu za dodanie tovarov a sluiieb

Rekapitutiicia DPH

Zdktad dane pre 070 DPH

Z6klad dane pre 100/o DPH

Zdktad dane pre 200/o DPH

Spolu za dodanie tovarov a stuiieb

Uitovnii rekapltutricia

Spotu za dodanie tovarov a stuZieb

Daiov6 vysporiadanie fakt{r za opakovani ptnenie

Rozdiel k zdaneniu

Finandnii rekapitutiicia

Spotu za dodania tovarov a stuZieb

Finandn6 vysporiadanie fakt(r za opakovan6 pInenie

Uroky z omeSkania

Zmtuvn6 pokuty

Cetkom:

Dodiivater: Torreot, s.r,o.

Budova ORBIS, Rajske 7,811 08 Bratislava

Z5ktad dane
(EUR)

0,00

0,00

415,93
415,93

te o 51 127 989

tel: +427970 476776

Odberatef: Obec Ladce

Vyudtovacia faktrira 6. 25VMP1198
oprava ziikladu dane k dokladu i.
241050525601
ttr{txit{x *{{rrrril {{trtt tttt ltlatltt}a t(*t{ttttt tttttttttt lflttttttt

Komodita:

Gislo zmluvy:

Obdobie dodiivky:

DAtum dodania:

Diitum vyhotovenia:

D6tum splatrosti:
Odbern6 miesto:

Variabitnf symbol

Zemnyi plyn

sc2023/025

o 7. 0 7.202 4 - 37. 72.202 4

37.07.2025

31.O7.2025

02.03.2025

sKSPPDtS000s1050s2s6

241050525601

Utica

Obec

PSi:
r60:
Dte:

IE DPH

Hviezdostavova utica 599/133

Ladce

018 63

00317438

2020610933

0

Suma: 1863,08 EUR

Sadzba DPH

(%)

0,00

10,00

20,00

26klad dane
(EUR)

415,93
-1968,60
-1552,67

Suma bez DPH

(EUR)

256,O4

5,47

2,29
752,79

415,93

DPH Suma s DPH

(EUR) (EUR)

0,00 0,00
0,00 0,00

83,19 499,72

83,19 499,12

DPH Suma s DPH

(EUR) (EUR)

83,19 499,12
-393,60 -2362,20
-310,41 -1863,08

Suma s DPH

(EURI

-1 863,08
0,00
0,00
0,00

-1863,08

ile 2t2oss77s4 re DPH 2120s97754

fa kturacia@torreot.sk www.torreol.sk
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Dod6vaten Torreot, s.t,o,

Budovs ORBIS, Ralskd 7, 811 08 Bratlslava

Pritolra-k-taKltei,is,lo:
Niizov odberateta:

OM:

Adresa OM:

6islo meradla:

Fakturain6 obdobie;

SpOsob rihrady

Bankov,/ [6et:

Distribuinii tarifa

PoCiatodnY stav meradla:

Koneiny stav meradla:

obj. Prepod.6islo

Priemer. hodnota spat tepta

Spotreba zemn6ho plynu v m3

Spotreba zemn6ho plynu v kwh

Detaitni rozpis faHtry

Dod6vka ptynu

Dodiivka ptynu

Fixn!, poptatok obchodnika

Spotrebnd dai

Preprava plynu

Preprava ptynu

Skladovanie
Sktadovanie ptynu

Distribfcia plynu

Varia bitn6 sadzba distrib0cie

Fixnii mesa6nd sadzba distribucie

teo51 127989 Dte2t2os977u fiopH.2t2os977s4

lel: +427970 47677 6 fakturacia@torreol.sk ww.torreot.sk

25VMP1198

Obec Ladce

sKsPPD15000510505256

Hviezdoslavova 535 / 0 Mesto: Ladce

179448308904

01..o1..2024-3t.72.2024

prevodom

sK790900000000 520887 8714

$ 
To.r.',,1

N6:ovOM: Dmsm{rkutadce

M3

15920

16299

0,993

70,887

376,347

4097,423

m3

m3

m3/kwh

m3

kwh

Mnoiswo Jednotka CenabezDPHad2baDPH CenabezDPH

4097,423

12,00000

4097,423

4097,423

4 097,423

4097,423 kwh

72,00 mesiac

(EUR/m.i.) (%)

kwh 0,052488 20,00

mesiac 0,00000 20,00

0,00132

0,00056

0,00000

20,00

20,00

kwh

kwh

kwh

(EUR}

256,O4

0,00

5,41

2,29

0,00

46,7!

105,48

415,93
41583

20,00

0,011400 20,00

8,79000 20,00

SPOIU bez DPH v EUR

Dod6vatel,je v zmysle zdkon a d. 250t20122.2 o regulfucii sietbvy?ch odvetvi v zneni neskorsich zmien
a doplneni povinn! dodrZiavaf Standardy kvalily dod6vok zemn6ho plynu. Vyhodnotenie Standardov kvality za

predch6dzaj0ci rok s0 zverejnen6 na webovom sidle dod6vatela www.torreol.sk, resp. s0 zverejnen6 na
webovom sidle Uradu pre reguldciu sietbvich odvetvi www.urso.qov.sk


